附件4
乐山职业技术学院横向科研项目延期验收证明书
乐山职业技术学院：
根据我单位与贵校于   年   月   日签订的
                                             协议（合同或协议名），计划于   年   月   日完成项目全部研究内容，项目负责人为            。研究过程中由于
                                                      原因，经项目负责人与我单位友好协商后，我单位同意将本项目延期至
   年   月   日完成。
特此证明。
负责人（签章）：
                                  单位（盖章）：
      年  月  日